ad hoc. ff. s. dōn. inter vi. et vx. si spōsus. ff. circa. ff. ad velē. quāmis. q. si cū eēm. et facit. l. de elec. cōmissa. cum si. et qd no. viij. q. iij. pleriq. de priu. q. p. ff. delegi. l. contra. et qd no. guil. olim. in decre. postul. p. erandum. greg. x. quā bodie nō habemus.

a. ¶ Test. ad qd ne veritas occultetur quilibet compelli tur. viij. q. iii. quāq. de testi. cogen. peruenit. et hoc in ci uibus. in criminib. autem quid iu tis. no. c. ti. dilecto rum.

b. ¶ Laboribus. in eundo et redeundo
c. ¶ Expensis. no. g. q. iudex nō solū peccare debet laboribus et expensis pri um. vt. s. de do. et con. finē. sed etiam testium. vt hic.

d. ¶ Extorqueat. si. s. e. ti. c. vi.

e. ¶ Conditō et sta tus. vt si petantur super principali. l. ite. p. et iurato d calū. et dato termi no ad probandum et portecta intenti one. p. ducentis tūc testes citentur. vel si petatur sup dilatoria ass. lit. contes. dato termino p. iu

dicē ad eam. p. bandam. et intentione portecta. et no. q. si citauerit hāc formā. citatō nō valet ipso iure. l. c. px.

f. ¶ A. p. duce. no. l. testis iurē dicere veritatē. p. vtraq. pte et q. capla iurat hēs. no. iij. q. iiij. nullā. l. s. de testi. fra ternitatis. in vl. glo. et ad hoc teneat. viij. q. v. non sine. et celare veritatem sic pēcm. l. d. cri. fal. c. i. ti. q. iij. quisquis. tū solus ille q. p. duce testem. in veniendo stando recedendo. vt hic. et. viij. q. iij. q. Item in criminali. v. ven turis. l. de testi. l. q. iii. l. de ap. l. eos. q. si quis autē. et ad hoc p. co. l. de elec. cū nō deceat. et. s. de vo. et vo. redēp. magne. g. ¶ Expēsas. p. sueverūt aduocati dolositatei ipi tianescientes aliter partes iuuare. d. latōnes iuris petere ad testes ultramarinos vel extra. p. uincia. p. ducentos. iij. q. iij. spacium. poterat iuder si demalicia presumebat. s. vt id fieret causa. p. telandi negociū sacramentum etigere. s. si iurabatur videbatur danda dilatio. p. sueverant indicēs aliter p. ouidere fm formam decre. de fidei. p. stiritus. s. ibi comittere receptionem testiū recepta cautē ab illo q. vadat vel mitiat ad videndum illos iurare. super quo vid qd ibi no. hodie puto melius p. usum per hanc lēam. si e. nō dicet pars habeo testes ultramarinos et iuder dicet pa tis sum illos citare. et expectare. depone salarium pro ex pensis testis in eundo et stando. qd si facere nolet causam non differet.

b. ¶ Ipso iure. nota igitur ius nouum quia vt superius di xiiii. multis capitulis superius valebat olim processus. si non opponebatur exceptō. hodie secus per hanc literaz quia nullum est exceptōnis remedium oportunum.

c. ¶ Ibi. quia decre. ē ali. p. tulu. obscure dictata vide casu. l. caleni. Ego impetravi gratiam in eccl. bono. bato executori mihi per papam vt faceret me recipi in ca

nōnum boſi. et p. uidetet mihi de prebenda si qua tūc cabat vel de prima vacatura. ticius a papa impetravit se cūdo loco eandē vel consumilem gēam in ipa eccl. boſi. tū preueniente in p̄ficatione lēari. et receptus fuit in cañ. tercio loco ego literas meas presentavi. et auctoritate ipsarum receptus fui in canonicum bononi. et tempore re ceptionis mee vacabat prebenda vel postea vacauit. que

ritur cui debeat. an mihi primo ipse tranti secundo pre sentati et secundo recepero. an illi tīcō secundo impetrant. et prius recepto. Rendetur q. mihi et non illi debeat. ex quo illi ante recepcionem meam collata non erat. sedo queritur pone retēto eodem themate q. ante receptionē meam vacauit p. bēda. et executor mesus notificauit aut interdixit seu reseruavit. et forte decte tum apposuit. cui d. debitur. an mihi p. us impetrati sedo presentanti. an illi secundo impetrant. et prius presentati priusq. recepto.

respondetur q. mihi. Certo queritur retentis eisdez ter minis post presentationem et receptionem tīcō ante p. sētationem meam vacauat prebenda. sed in literis meis erat clausula decreti. queritur cui debeat. Respondetur mihi. hec vera si dolus vel nota negligentia mihi prius im petrati imputari non potest. hoc dicte.

¶ Certo. executor enim debet eē cerrus. vt no. hec lēa ha bet enim delegatam quod patet. quia ipsius materia in illo titulo ponitur. l. de offi. dele. si super. sicut de conservatore dicimus. e. ti. c. i. et vlti. sed delegatus debet eē cert. s. e. ad hoc. sicut et arbiter et tutor. s. de ar. innotuit. ff. de testa. tu. l. tutor incertus. g. et bmoi executor et ppter hoc dixit certo.

l. ¶ Proxio. hoc ītelligit. ff. dev. ob. l. eū q. calēdis. si aliud dicereatur in lēis. expēsse vel tacite puta quā durerit accep tandam. l. de p. c. s. p. ben. c. i. et intelligit hec clausula et p. cedens de prebenda nulli alij debita. cū talis p. cesso sine alterius p. iudicio fieri debeat. s. e. q. quis. et. l. d. p. ben. cū in eccl. et. c. si post q. hec vera nisi aliud dicere. puta q. bret p. rogratiā. l. de p. c. s. p. ben. c. p. k.

m. ¶ P. ouideret. nō dixit cōpelleret. et ita ali⁹ est cas⁹ de cre. l. de p. c. s. p. ben. si soli. de hac tū materia distingue et sub distingue. vt si plene dixi.

n. ¶ Receptus. videbat ergo fm cōdem lecturam illius de cre. capl. scē crucis. s. c. ti. q. hēbat q. illud p. us ibi positū et aduerbum qd ille prius p. f. tās debebat consequi prebendam. sed absurdum erat q. iste secundus p. currendo lederet ius primi. vt hic. et. l. de prebē. cū cui. vbi de hoc. o. ¶ Extitit. ergo si prius erat alteri collata secus. qd intel ligas verū cū determinatō sequētiū. s. hoc non h̄et locū n̄ canōicat. qd ei collat⁹ fuisset. vt. l. d. p. bē. cū cui. l. c. si p. q.

a **A**nte receptionem, et propriationem, ut bene procedat ea sus, s. quod, i. dicitur de notificatione, et ut differat a seq.
b **P**rebenda, tolle quod est, i. affecta per precsum, et.
c **N**otificauerat, sed ad quid necessaria est notificatio cum sufficiat pretatio, vt, i. de prec, preben, si capitulo, so, suffici presentatio facta ei ad quem spectat collatio ut ibi, sed non executori, ut hic, et ideo dicitur ibi, capitulo ipsi faciam.

d **P**resertim, i. maxime.
e **D**ecretum, decree tu go proprie afficit eti, am ignorates, i. de prec, preb, c, i.

f **P**redictis, scilicet quod prebenda vacans ex receptione vel post, sed primo iaz erat receptus, licet sedo, vel quod prino dum erat receptus sed executor saltez notificauerat let quod primus nondum presentauerat sed i literis eius erat de cretum.
g **D**olus, i. de re nunciat, ii.
h **N**egligentia, i. de preben, si clero.

i **S**i prete, si pri mo sub conditione puider mandatur et sedo pure impe trans priusque veni at conditio a papa ver executor suo canonicatum obtine at in assecutio prebende promo prefertur, hoc dicit.
j **A**licui executori, et eade ratione idem credo si scriptu fuis set ipsi caplovt possente si vellent auctoritate apostolica recipere aliquem in canonicum et fratre, vt, s. e, cum aliquibus, qui a omne ius impetratis fertur ad diem conditiois sedo igitur primo canonicatum obtinuit preferri ergo debet, i. c, proti.

k **S**cripta nostra, per huius tenoris vel similis scripta eek am non puto grauatum, ita quod locu habeat decre, s. e, let, et, e, mandatum, et, e, abbatem, et, i. c, pr, in fi, ratio quia per hoc mandatum non grauatur sed eorum voluntati relin quuntur, et aliud est premittere, aliud precipere, iij, di, omnis aut lex, tertiij, q, i, quod precipit, s, de ar, cum olim, ff, man, l, i, in m **G**i ad id, proditio finit, et ad beatu conditionis tempor fi, mandatum resurit et decretum si quod ibi erat insertum, ut in clemen, de prec, preben, cum ei qu*o*, i, **H**ec et est simile, s, de sp, p, de vo, et vo, redemp, licet, v, sciturus, de prodic, ap, su per eo, insti, de v, ob, quod ex conditonal, et, ff, qui po, m, pi, ba, l, potior, i, **R**ei, i, sit contra, e, l, i, **R**ei, et est de pericu, et co, rei ven, l, quod si pendente, vbi dies conditionis erabat ad diem obligationis, sed ibi non erat in potestate contra benthis, primo sub conditione contractum conditionales postea pure contrahendo reuocare, sed hic secus quia in potestate pape concedentis erat conditionalem gratiam

etia in rotum tollere si voluisse, i. de conces, preb, c, p, et vlti, n **E**piscopi et capli, ad quos de iure com pertinet canonico ueruptio, de concessio, preben, postulatio, de beatus quod, a prela, nouit, et, e, quanto, de elec, cum ecclesia, et ibi de is et tunc debent absentes canonici vocari qui sunt in loco unde ad electionem episcopi vocandi forent, i. de prebeatu, cum in ecclesijs, nisi esset consuetudo in contrarium, ut ibi, de consuetudi ne autem vel priuilegio interdum pertinet ad aletcum tam tum predicta rece prerio vt, i. ne se, v, a, c, vno, de regula, ca vlti, et intelligo com sentire capitulum si consentit maior ipsius pars in hoc casu, ar, i, c, pr, cum suis procor.

o **A**ssensus, Po mortuus est episco pus et canonici cum eo, nunquid executor statutum poterit conferre, videtur quod sic, ar, i, ne se, vaca, c, vno, in fine, ad bea s, e, si gratiolose, hab rium credo hic eni sub certa forma tra dita est executori potestas, quam trans gredi non poterit, i. de preb, cui de is et sub conditio quod non exite cessat ipse us potestas, et aliud est consilium teneri requiri, ut ibi, et aliu, i, assensu, ut hic

ee facit, s, de ar, cum olim, et decte, ne se, v, a, c, vno, loquitur in casu illo cum ad illu pertinet electio, quia facere habet cum consilio episcopi, hic autem non pertinet, pulio nisi a die conditionis, Item ibi loquitur de beneficio iam vacante vbi periculum est in mora, ut ibi, hic aut nullum periculum p **A**utoritate aplica, presertim ergo oibus prius receptis autoritate inferio, i. de preben, hab quo.

q **P**ostmodum conde posterior videbatur in iure sicut fue in tere, i. de reg, iu, quod prior, cum suis procor, quod non est veru ro, i, parebit.

r **A**plice sedis, beatu dicir, quod secus de inferioribus, quod si auctoritate alterius inferioris receptus est prefetur iste etia post receptus auctoritate pape, i. de preben, hab qui, et sic parest scire, quod dicitur, s, e, cum aliquibus.

s **P**rouisione, quod datus erat ad pulendu terti, quia tunc puideri non posset, i. de prec, preb, si soli, t **Faciendu**, quod si post consensu habitu ipse est, tercius secus, ad hoc, s, c, pr, in par.

u **L**u, primo impetrans, recit in impetracione cum fuit pario in iure, man

v **D**acante, quod si ille posterior fu datu enim conditonal, aii paro et tertiu com sensum non hab, sicut nec minimo paro, ver nec ex ipso ouer publice honestatis iusticia, i. de sp, c, i, in fi.

Dobus. si ex duobus ipetratibus super simili punctione non apparet quod primo. si solus alteri collatus est causa nicius a proprie ille preferetur alteri etiam prius punitanti et primo recepto. si autem utriusque vel neutri est collatus. aut alius in presentando preuenit aut ambo occurrit. si alter puerum ille preferetur. si abo occurrit ille vel illi vel ipso maior post ad quod collato et receptio spectat alterum tenentur eligere et solus ille admittetur vel alteri preferetur nisi proprius utriusque voluit punderet et facie decretum ista iurare. ad quod stionem de his quod producunt duo testameta et non apparet quod sit proprius et videretur in solidum se dicere bedes et in possessionem mittendum quod quoniam. L. d. e. die. di. adri. rol. l. ei. dc. in glo. i. mitem. b. ¶ **D**ubium. id est si tribus vel plibus eius ead rosis utrobisque b. ¶ **S**icut. quod utrumque imperatur sibi per videri de canonica et probanda integra. Hanc utimetur impetratio esset diffusa. puta quod utrumque iperaret super dignitate. alio super canonici vel unius ad probandam integrum alter ad dimidiata tunc quod hic de locum habet. quia si vacat integrum dabitur ei quod inter gratias. si dimidiatum ei quod dimidiata ipetratur. nec aliud fieri posset. s. de probab. cui de illis. l. pone dissilium. vt. s. c. .px. c. ¶ **I**n ead ecclesia quod dividitur non est quod habet. ¶ **A**n nobis. si autem quod proprium alio. bes. s. de probab. si a se. ap. c. ¶ **S**in quo appareat. sic. s. de probab. si a sede. et dico apparere posse per ipsas leas. puta si dicere fecis. dicitur die tali anni tecum in aliis dicere per vestras. sed non est in vobis. per etiam apparet per testes per quod probare poterit suam petitionem primo ea die leas et admissas per ipsas. vel per confessionem alterius poterit appearere. et facit. s. de res. spo. cum ad sedem. et. s. de pfect. c. i. f. ¶ **N**uis primo. quod si de hoc appetiret ei deberet. s. e. tibi. et. s. de probab. cum cui. et. c. si postea. g. ¶ **C**ui soli. vt. p. sequitur. b. ¶ **I**n probanda. tunc postea vacante. dixi. s. c. .px. i. ¶ **S**pectat de cōi vel spāli iure. vt. punctione vel recepto. ¶ **R**eceptus. non ergo in hoc caū inspicitur. s. e. tibi. et subaudiens. et alter oīo careat impetratis. nisi. r. v. c. s. et ita subauditas etiam in vobis. se. casu in quod stat in vobis punctione. ¶ **P**rimo pfectaverit. no. g. non nullus est ad beneficia. pectorat leis de iusticia. s. de ap. ut debitus. qualitas in data. s. m. ¶ **C**ōcurrat. no. quod proprio inspicitione minus in presentatione si sola sua paria tunc locus est gratificatio. et facit per opere. gof. no. s. de iudeis. c. i. et pector. ad l. ff. loc. in nau. in fin. ff. ad sili. si quis in graui. g. cum ob. s. de iure pa. cum autem. in fin. et no. p. lo. ro. gof. et ber. no. in dicta decreta. cum autem. s. quod tunc minus locum est gratificatio quoniam quod sit in iure potior dubitatur. n. ¶ **S**pectat expone ut. s. quā vocādi sunt absentes. o. ¶ **L**ollatō probandaz. ad quod dic ut. s. de probab. cum in ecclesijs. p. ¶ **T**aior post. videtur a toto capitulo secundum quod sit a maiore pte. lvi. di. apostola. de electio. cum int. ca. i. p. n. d. his quod si. a ma. h. ca. c. i. ff. ad multici. quod maior. q. ¶ **D**oluerit. datur ergo eis operari. r. ¶ **E**ligere. nec si ipsi electi iudicium

poterūt postea variate. ad l*s* d*e* elec. publicato. i. d*e* postul.
p*l*. c*vno*. in fi. et. i. de re i*ur*. m*uare*. c*u* suis p*o*. i. probat
bic satis per leam que statim seqtur. et facit ad id q*d* dixi
s. e. grata. s*tur*. no. tenentur alterū eligere de necessaria
s. t*Leneā* te. sed n*i* certū. unde n*i* dat eis optione eligat
vel non eligant. sed vt alterum eligant. sed pone nolunt e
ligere vel pari numero discordant in eligendo quid erit. cre
do agendum coras
superiore et eos ad
eligendum compel
lat. i. certū tēpus l
ad concordandum
q*d* si non fecerint
credo q*p* superior ip*e*
possit eligere. ad l*s*
ix. q. i*j*. c*u* scimus.
de i*up*. neg. p*o*. g*to*.
. k*r*. p*x*. c*vl*. i. d*e* res
tri. spo. frequēs. i.
de p*bē*. si tibi. et. i.
de elec. q*g* sit. f*f*. de
le. i. b*uius*. g*f*. i*L*.
de inge. ma. diffa.
cum li. et. s. de ure
pa. nullus. cum si.
sicut i*gitur* ad impē
orem per lapsū te
poris deuo*uit* po
testas eligendi. de
p*cēs*. preb*e*. c*j*. it*a*
exo*oz* negligentia
puto q*p* hic deuo*it*

ut p̄tās precligēdi. de q̄ hic loquit̄. p̄tū q̄ hic oculū
nec canoniceat̄ ec̄
et p̄dō. vt nec prebēda illa nec sequēs sibi debeatur
u. Ipsiſ. nō electi. Atēis apposita erat clausula. n̄ ob.
x. Expressa. q̄ in ipſis si. p̄ alio ſc̄pſerim q̄ h̄m̄ dī ḡaz
z̄. vel non ob. li q̄ nos fuerit ecclēſia v̄a gr̄. iuata. vel ſumis
lis clausula. et no. q̄ dicit expreſſe. et ē ſi. ſ. e. cū aliquibus
et. c. ſu ſcep̄tū. et. i. de prebē. ſi motu. q̄ h̄m̄ aut̄ textū appro
bat̄ dico op̄. ber. no. ſ. e. t. mādatū. et reprobat̄ op̄. goſ.
in ſū. b̄. ti. ā. mediū. et inno. et 2pos. ſ. e. capitulum. q̄ di
xerunt q̄ licet ecclēſia grauata fuerit in receptione primi.
nibilominus teneat̄ recipere ſcd̄z. niſi in lēis cōntineat̄
niſi. p̄ alio. z̄. ſed ber. q̄ ſcd̄z recipe q̄ teneat̄. q̄ in
lēis intelle predēa clā. niſi. p̄ alio z̄. et hoc verū ē niſi i. ipſ
lēis dicereatur. non ob. ſi pro alio z̄. et h̄ac op̄. ber. appro
bat̄ ſt. luſ curie et finis iſtius d. c. hoſ. diſtinguebat. an p̄
receptus eēt ſub expectatōe prebende. neene in primo cau
nō valerēt lē. p ſcd̄ ſime clā. non ob. in ſcd̄ ſic et ita uo.
in decre. mādatū. ſ. e. t. i. q̄ quam op̄. facit ipſa decre. mā
datū. ſed obi erat clā. ſi. p̄ alio z̄ y. Dicq̄. clēo et non
elcō. 3. Doluminoſ. ſtač enī tune volūcati. ſ. e. ſu ſcep̄tū
Dia p̄bicioſam. omnes indulgentie p̄ceſte a bonifa
cio vel ſuis predecessoribus clericiſ de p̄cipiendis p̄
peruo fructibus bñficioꝝ iſebſentia ſunt reuocare et p̄fitre
tur p̄p̄ ſe illas in posterū nō daturū. et potuit orzū habuiſ
ſea decre. ſ. de cleri. nō resi. cū ad h. ſepe nō p̄cedēda ꝑ
e. Importūtate. ppter quā p̄nceps. cedit ut hic videt
ſ. de bo. pe. ſubla. l. i. li. ſ. e. ſ. de pur. ca. cum in iuuentute. ſ.
de reli. do. c. i. j. de p̄ces. prebē. detestāda. et iō locū h̄z ipo
rū reuocatio. vt hic. xcv. q. ix. ſniſam. dере iudi. cū olim. ⁊
no. q̄ dixit p̄bicioſam. q̄ ē importūtatas p̄bicioſa. vt hic.
vt cu petiſ q̄d tendit ad notam. eſt et nō ambicioſa. vt cuiſ
importune oportune petitur q̄d eſt precibus impetrando
de. pe. di. i. importuna. c. di. pallium. i. de ap. ab eo. cū ſi.

a Perpetuas, donec vixerint, sic, i. de capel. mons. e. i. ff. p. socio. l. i. et facit qd dixi. s. e. si gratiose. tempales ergo puta usq ad quinquennium vel simile tempore reuocate non sunt, sed quid dices si concessa fuit indulgentia q posset esse perpetua puta donec erit in servitio talis principis vel similis, dicunt quidam talem indulgentiam non renocatam, quia quod expresse non mutatur. i.e. L. de ap. precipimus, sed co

trarii credo, et puto hic casum, nonne si habeo indulgentiam donec in scolis fuero, dicitur hic perpetua, et sufficit q indulgentia possit esse perpetua. ff. de condi. inde l. sufficit, et quod no. de solu. e. vlti. in glo. l. in fi.

b **O** Tultis, reuocari ergo debebat, quia tenebat ad normam. s. de deci. fugitum, et facit ad hunc casum. s. de cleri, non resi. cum ad hoc sine.

c **F**ructibus, qui de iure comuni tantu residentibus dari debent. s. de cl. non resi. p. totu. de consuetudine tñ p induci contrarium

vel de speciali statuto. s. de consti. cum omnes,

d **B**eneficioz suoz, ppter huius indulgentie que ambi ciosa est, fructus solu illor beneficioz que canonice ob tinent poterunt recipere. s. e. si gratiose. q. rl.

e **D**istribuendibus, que interdu manualia beneficia inter dum virtualia noccupant, de elec. non resi. de cetero. j. e. li. e. ti. c. vno. et. s. de pben. licet.

f **E**xceptis, ista non dñe etiam studentibus in theologia. s. de preben. licet, nec bjs qui sunt in servitio epi. vel dñi pape. de elec. non resi. c. de cetero. et. c. c. d. dilectus, ut ibi no. nec debent hee distribuendes dari eti pntibus qui diuinis non intersunt officijs, nec valet consuetudo in contrariu. et qui percipiunt ad restitutione tenentur. j. de elec. non resi. c. vno.

g **I**n scolis essent, ut legendi et proficiendi eis oportunitas concedatur in honorem et augmentum universitatis ecclie, que virtus literatis pmaxime noscitur indigere. s. de magistris. c. i. et p totu. et. j. de elec. c. ex eo, et no. solu. ppa sed etiam inferiores prelati dant clericis licentia se ob bas causas absencandi, et hoc videtur intelligere de epis copis. vt no. de elec. non resi. inter. iiii. inno. et host. intelligunt h. eti de inferioribus prelatis. p. de cre. e. ti. res latu. ibi. platoz suoz. i.e. dispensatione aut de qua loquit de cre. de elec. c. ex eo. dico q soli episcopi et ipsor supios res facere pnt c. de eis solis caueat ibidem. et ibi dicam.

h **A**ltere, et eas obtinere et dispensat. vel sunt tales ecclie q simul pnt de iure teneri. qd dic ut dixi. s. e. gratia.

i **R**omana curia, que hodie h. pprivilegia studij. ut. j.

de pprivil. c. ii. q. quā de cre. etiā videt q bjs qui sunt i stu

dio de iure qm possent pte fructuoz suoz beneficioz quod

non est verum, sed illud intellige ut ibi dicam.

k **M**io certo loco, puta qd in indulgentia dicitur q specie donec in domicilio suo habitauerint fructus predictos pte pere possint.

l **P**obicung, quia sic generaliter se habet indulgentia, m **D**agandoi, qd facere non debet laici. xlvi. di. clericu. na et p bozam ab ecclesia non debent abesse. ut. xci. di. ca. vi.

n **D**issolutionis.

que moribus et habitu est in clericis a putanda. xxiij. di. qui epus. et. ca. se. xxi. q. iiii. ca. et per totum. de vi. et bo. cleri. clerici. et. j. de pben. cum singula.

o **A**ugeri. s. de costi. c. penit.

p **D**atur. viii. priuatus officio et beneficiu priuatus intellectu c. sit eius seqla. lxxi. di. eos. i. c. se. q sacerdotu. xxij. di. pter hec. et ibi s. l. et. s. de cle. excō. mi. latores. de ap. pastoralis. cum si. q **E**mendare. xxi. xv. q. ir. sententiaz. de re iudi. c. olim. xxij. q. iiii. magne.

de ap. cum cessante. de sen. ex. sacro. et in auten. de nupt. circa princi. ibi. impator non erubescimus si quid meliorum que prius ipsi diximus adiuueniam coperitatem prioribus imponere correctione ne ab alijs corrigi expetemus. ad idem de accu. qualiter et q. i.

r **Q**uantu possimus. s. i. in plemento huius li.

s **C**auere. no. futura pcamela. xxiij. di. in nomine domini. de. pte. c. i. de set. non or. c. i. et exempla pntia i.e. lxxi. di. plurimos. ff. lo. c. si quis domi. g. i.

t **I**ndulgentias. ppterius. s. nam de bjs. s. dixerat.

u **D**el dignitatibus. si ergo dignitati vel ecclie datum esset tale pulegium p b. de cre. reuocatum non est, et potuit esse ratio qd natu talus favor psonis debet. sicut dignitatibus vel ecclie. de elec. cum nobis olim. in fi.

v **E**t eaz. puidit hucusq circa preterita nuc cauet circa

y **T**ribus. quid si tales indulgentias de nouo futura. concedat. valent. qd non potuerit sibi legem imponere. a qua sibi non liceret recedere. ad l. ff. del. iij. l. si q. s. in p. ff. p. socio. c. duobus. g. papinianus. in fi. et pma pntdem tolle q sebam. licet de ipa no faciat mentione. s. ti. px. licet.

z **I**ndicamus. s. L. de legi. digna vor. indicare potuit. sed no legem imponere. qd par in par no habet impium.

Q. s. de elec. innotuit. c. suis pcoz.

Onsuetudinē. pretextu consuetudis etiam iurate vel qntocuq pte obfuate no pte qd nisi vnic psona natu dignitate vel aliud ppterius officiu simul c. canonia et pbeda in aliq ecclie absq dispesat. se. ap. obtinere vel iam obteuta tenere. et psluptu tritum est omnino.